2.1.Táto zmluva sa uzatvára na základe $ 3 platného VZN č. 02/2024 o poskytovaní dotácií z rozpočtu mesta,
ktorým mestské zastupiteľstvo schválilo výšku dotácie pre organizácie z rozpočtu mesta pre rok 2025.
Pre prijímateľa bola v súlade s $ 5 VZN č. 02/2024 schválená dotácia vo výške 13.000,00 Eur
slovom : Trinásťtisíc Eur

Článok III.
Účel poskytnutia dotácie

3.1. Prijímateľ sa zaväzuje poskytnutú dotáciu použiť na činnosť ŠK Futbalového oddielu Tvrdošín.

Článok IV.
Osobitné ustanovenia

4.1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť dotáciu prijímateľovi na účet športového klubu, v prípade potreby